

*Rødekro Bilsyn ApS
Østergade 72
6230 Rødekro*

CVR-nr: 30 49 35 59

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2018 - 30. juni 2019*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/11 2019



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rødekro Bilsyn ApS Østergade 72 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 30 49 35 59
	Stiftet: 1. april 2007
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Oluf Schmidt
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	ORS Holding ApS, Nr. Hjarup Bygade 10, 6230 Rødekro
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive bilsyn

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive bilsyn samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 475.003. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.872.111.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.207.656	1.055
1 Personaleomkostninger	-1.009.756	-725
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.523	-26
Andre driftsomkostninger	-51.880	-58
DRIFTSRESULTAT	120.497	246
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	386.507	303
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	-7.931	-10
RESULTAT FØR SKAT	499.073	542
3 Skat af årets resultat	-24.070	-15
ÅRETS RESULTAT	475.003	527
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000
Overført resultat	-24.997	-473
DISPONERET I ALT	475.003	527

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Grunde og bygninger	1.343.678	1.369
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	15
Materielle anlægsaktiver	1.358.678	1.384
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	453.707	370
Deposita	28.500	29
Finansielle anlægsaktiver	482.207	399
ANLÆGSAKTIVER	1.840.885	1.783
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.090	24
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.382	734
Andre tilgodehavender	24.004	25
Tilgodehavender	166.476	783
Likvide beholdninger	647.236	625
OMSÆTNINGSAKTIVER	813.712	1.408
AKTIVER	2.654.597	3.191

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.247.111	1.272
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000
EGENKAPITAL	1.872.111	2.397
Hensættelse til udskudt skat	38.710	36
HENSATTE FORPLIGTELSER	38.710	36
Prioritetsgæld.....	400.206	440
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	400.206	440
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	41.860	43
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.560	47
Anden gæld.....	268.101	220
Periodeafgrænsningsposter.....	8.000	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	4.049	0
Kortfristede gældsforpligtelser	343.570	318
GÆLDSFORPLIGTELSER	743.776	758
PASSIVER	2.654.597	3.191

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018/19	2017/18 kr. 1000		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget	2	2		
Lønninger	888.597	603		
Pensioner	99.555	100		
Andre omkostninger til social sikring	21.604	22		
Personaleomkostninger i alt	1.009.756	725		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Bygninger	25.523	26		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	25.523	26		
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets indkomst	21.560	47		
Regulering af udskudt skat	2.510	-32		
Skat af årets resultat i alt.....	24.070	15		
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld.....	483.422	442.066	41.860	226.600
	483.422	442.066	41.860	226.600

NOTER

2019 2018
kr. 1000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ORS Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitut 442.066 DKK, er der afgivet i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.343.678 DKK.
